[bookmark: sub_1000]
CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  БЕЛЯНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СОНКОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26.11.2018                                                    с.Беляницы                                                    № 17

О внесении изменений в решение Совета депутатов
Беляницкого сельского поселения Сонковского района
Тверской области от 30.05.2017 № 100 «Об утверждении
Положения о муниципальной службе  в муниципальном
образовании Беляницкое сельское поселение
Сонковского района Тверской области»

                    Руководствуясь   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  (с изменениями), Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (с изменениями),  Законом Тверской области   от 09.11.2007 № 121-ЗО «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы  в Тверской области» (с изменениями),  законом  Тверской области от 15.06.2015 № 76-ЗО «Об отдельных вопросах, связанных с осуществлением  полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в Тверской области», п.4 ст.136 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом  муниципального образования  Беляницкое сельское поселение  Сонковского района  Тверской области,  Совет депутатов Беляницкого сельского поселения   Сонковского района  Тверской области РЕШИЛ:

1. Внести изменения в  Положение о муниципальной службе  в муниципальном образовании Беляницкое сельское поселение Сонковского района Тверской области:
1.1. пункт 12 статьи 20 главы 5 Положения изложить в новой редакции:  « 12  Выплата денежного содержания муниципальному служащему за период ежегодного оплачиваемого отпуска должна производиться не позднее чем за 3 календарных дня до начала указанного отпуска».
1.2.   пункт 2 «Должности муниципальной службы в местной администрации» раздела 1 приложения 1 к Положению о муниципальной службе дополнить абзацем следующего содержания: «Глава местной администрации, работающий по контракту»;

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит обнародованию и размещению  его в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации    Беляницкого сельского поселения.

Глава Беляницкого сельского поселения
 Сонковского района Тверской области                                                               Л.Н.Махова